SINDIFISCO NACIONAL - Sindicato Nacional dos Auditores-Fiscais da Receita Federal do Brasil
Delegacia Sindical São Paulo - Praça da República, 468 - 9º andar - Centro - CEP: 01045-000 Fone (11) 3299-5350

Site: www.sindifiscosp.org.br / e-mail: delegaciasindical@sindifiscosp.org.br

ATA DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DA DELEGACIA

SINDICAL DE SÃO PAULO – SINDIFISCO NACIONAL

TRIÊNIO 2022/2024

A Comissão Eleitoral Local – CEL reuniu-se em data de 07 de julho de 2021, para deliberar
sobre as alterações a serem efetuadas no Regulamento Complementar Para a Eleição da
Delegacia Sindical de São Paulo do SINDIFISCO Nacional – Triênio 2022/2024, face
adequações ao Regulamento do SINDIFISCO Nacional, bem como incorreções existentes,
estavam presentes: Jamile Jabra Malke – Membro titular – Presidente, Orlando Satomi
Yagihara – Membro titular e Rubia de Souza Carollo – Membro titular, os quais, por
unanimidade, decidiram proceder às alterações constantes no documento em anexo,
PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO REGULAMENTO COMPLEMENTAR PARA A ELEIÇÃO DA DELEGACIA
SINDICAL DE SÃO PAULO DO SINDIFISCO NACIONAL – TRIÊNIO 2022/2024.

Publique-se.

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CEL – TRIÊNIO 2022/2024

____________________
PRESIDENTE

______________________                                                ____________________
MEMBRO TITULAR                                                                    MEMBRO TITULAR

		2021-07-07T18:05:46-0300
	JAMILE JABRA MALKE

		2021-07-07T20:57:42-0300
	ORLANDO SATOMI YAGIHARA:01190540860
	Eu sou o autor deste documento

		2021-07-07T23:04:09-0300
	Brasil
	RUBIA DE SOUZA CAROLLO
	Assinador Serpro